

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## CNA 2017 Holding ApS

Sundbakken 43

8700 Horsens

CVR-nr. 38 72 57 42

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 26/05 2021

---

Christian Ebbelin Nygaard  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance pr. 31. december 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CNA 2017 Holding ApS  
Sundbakken 43  
8700 Horsens

CVR-nr.: 38 72 57 42  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Christian Ebbelin Nygaard, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 330.761, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 839.800.

Selskabets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>39.067</b>	<b>(56.696)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(11.420)</u>	<u>(1.903)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>27.647</b>	<b>(58.599)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		339.236	412.646
Finansielle omkostninger	1	<u>(31.454)</u>	<u>(30.598)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>335.429</b>	<b>323.449</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(4.668)</u>	<u>19.623</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>330.761</u></b>	<b><u>343.072</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	55.300
Overført resultat		<u>217.761</u>	<u>287.772</u>
		<b><u>330.761</u></b>	<b><u>343.072</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		1.085.937	1.097.357
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>1.085.937</u>	<u>1.097.357</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	429.235	462.647
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>429.235</u>	<u>462.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.515.172</u>	<u>1.560.004</u>
Andre tilgodehavender		35.205	0
Udskudt skatteaktiv		3.278	3.788
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		109.824	120.287
<b>Tilgodehavender</b>		<u>148.307</u>	<u>124.075</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>214.110</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>362.417</u>	<u>124.075</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.877.589</u>	<u>1.684.079</u>

## Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		676.800	459.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b><u>839.800</u></b>	<b><u>564.339</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		720.715	758.313
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>720.715</u></b>	<b><u>758.313</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	37.616	21.276
Kreditinstitutter		0	948
Gæld til tilknyttede virksomheder		61.502	163.597
Selskabsskat		101.982	170.606
Anden gæld		115.974	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>317.074</u></b>	<b><u>361.427</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.037.789</u></b>	<b><u>1.119.740</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.877.589</u></b>	<b><u>1.684.079</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	459.039	55.300	564.339
Betalt ordinært udbytte	0	0	(55.300)	(55.300)
Årets resultat	0	217.761	113.000	330.761
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>676.800</b>	<b>113.000</b>	<b>839.800</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.366	0
Andre finansielle omkostninger	29.088	25.624
Kursreguleringer omkostninger	0	4.974
	<u><b>31.454</b></u>	<u><b>30.598</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.158	(15.835)
Årets udskudte skat	510	(3.788)
	<u><b>4.668</b></u>	<u><b>(19.623)</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
Kostpris 1. januar 2020		<u>1.099.260</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>1.099.260</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		1.903
Årets afskrivninger		<u>11.420</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>13.323</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>1.085.937</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>90.000</u>	<u>50.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2020	412.646	188.321
Årets resultat	339.236	412.646
Udbytte modtaget	(412.647)	(188.320)
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>339.235</u>	<u>412.647</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>429.235</u></b>	<b><u>462.647</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Frk. Nielsen Rengøring ApS	Horsens	100 %
Novi El ApS	Horsens	100 %

## 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar 2020</b>	<b>31. december 2020</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>779.589</u>	<u>758.331</u>	<u>37.616</u>	<u>570.251</u>
	<b><u>779.589</u></b>	<b><u>758.331</u></b>	<b><u>37.616</u></b>	<b><u>570.251</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 780, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 1.085.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 20 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for t.kr. 20 til sikkerhed for ejerforeningen.